DECLARAÇÃO DE DEPENDÊNCIA
D.D.

F.SEC.003

R: 00 – 05/01/05

     Londrina, ____/____/______

Declaramos para os devidos fins, que é do nosso conhecimento que

o(a) Sr(a). ___________________________________________________________

está vivendo sob dependência econômica e financeira do(a) Sr(a).

___________________________________________________________ inclusive

residindo com o mesmo, não tendo condições financeiras para adquirir um título do

Clube. Declaramos ainda estar ciente de que estamos sujeitos às penalidades

previstas no Estatuto Social, na hipótese da sindicância não confirmar as afirmações

acima.

Não tendo mais a declarar, subscrevemo-nos.

1º DECLARANTE

NOME: __________________________________ Nº DO TÍTULO: ______________

____________________________________

ASSINATURA

2º DECLARANTE

NOME: __________________________________ Nº DO TÍTULO: ______________

____________________________________

ASSINATURA